
Uchwała Nr LV/736/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

1. Nadaje  się  drodze  wewnętrznej  powstałej  w  wyniku  podziału  nieruchomości 
położonej w Kaliszu przy ul.Świętego Michała 33, 33b nazwę ul.Szlachecka.

2. Przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
do uchwały Nr LV/736/2010

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kalisza.

Właściciel  drogi  wewnętrznej,  która  powstała  w  wyniku  podziału  nieruchomości 
położonej w Kaliszu przy ul. Świętego Michała 33, 33b (obr. ewid. nr 160 Dobrzec – 
dz.nr 647/1) w dniu 30 lipca 2010 roku wyraził pisemną zgodę na nadanie jej nazwy 
proponując nazwę „ul. Szlachecka”.

Osiedle jednorodzinnych budynków mieszkalnych w zabudowie bliźniaczej wznoszone 
przez  firmę  właściciela  zostało  przez  niego  nazwane  Staropolskie.  Nazwa 
„ul.  Szlachecka” kulturowo  i  historycznie  nawiązuje  do  wybranej  nazwy  osiedla 
i związanego z nią okresu historycznego.

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami  publicznymi  lub nazw dróg wewnętrznych  w rozumieniu  ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr204, poz.2086, z późn. zm.).

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione.




	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

